PAGE
3

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«21» февраля     2017г.

                                     № 298-МНА
Об одобрении крупной сделки

принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «21» февраля    2017 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002№161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", п.4ст.5 Положения "Об управлении и распоряжении объектами (имуществом) муниципальной собственности в муниципальном образовании - Осинниковский городской округ " утвержденного решением от 22 апреля 2014 года №59-МНА Совет народных депутатов Осинниковского  городского округа

решил:

1.Ободрить совершение следующих крупных сделок МУП ОГО "Водоканал":

1.1.Поставка химических  реактивов, стандартных образцов, питательной среды для выполнения химических , микробиологических анализов с начальной (максимальной) ценой договора 1 356 899,79 рублей;

1.2.Поставка горюче-смазочных материалов с начальной (максимальной) ценой договора 169 190,00 рублей
1.3. Оказание услуг на аналитические исследования по определению качества различных типов вод с начальной (максимальной) ценой договора 234 372,76 рублей;
1.4.Приобретение химических реагентов - дезинфектантов с начальной (максимальной) ценой договора 5 030 945,20 рублей;

1.5.Приобретение химических реагентов - флокулянтов с начальной (максимальной) ценой договора 304 587,5 рублей;

1.6.Поставка химических реагентов - коагулянтов с начальной (максимальной) ценой договора 3 870 000,00 рублей;
1.7.Оказание услуг теплоснабжения (в горячей воде) с начальной (максимальной) ценой договора 207 393,51 рублей;

1.8.Оказание услуг по электроснабжению с начальной (максимальной) ценой договора 931 175,00 рублей;

1.9. Оказание услуг по электроснабжению с  начальной (максимальной) ценой договора 52 542 372,00 рублей;

1.10.Оказание услуг по государственной охране объектов посредством кнопки экстренного вызова с передачей тревожных сообщений по каналу GSM с начальной (максимальной) ценой договора245187,79 рублей;

1.11.Оказание услуг по вооруженной физической охране объектов с начальной (максимальной) ценой договора 2 576 370,31 рублей;
1.12. Поставка угля марки ТР с начальной (максимальной) ценой договора 2 090 138,90 рублей;

1.13 Передача нефтепродуктов через автозаправочные станции (бензин) с начальной (максимальной) ценой договора 2 320 095,35 рублей;
1.14. Передача нефтепродуктов через автозаправочные станции(дизельное топливо) с  начальной (максимальной) ценой договора2235 799,50 рублей.

2.Уполномочить директора МУП ОГО "Водоканал" Поддубный Ю.А. подписывать муниципальные контракты (договоры) и заключать сделки от имени МУП ОГО "Водоканал".

3.Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования -Осинниковский городской округ osinniki.org .

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                       А.С.Быков
Глава Осинниковского городского округа                                                       И.В.Романов